

ناآرامی‌های فرانسه برای چهارمین شب ادامه داشت

انفجار زخم تبعیض در قلب دمو کراسی



شبکه خبری «فرانس ۲۴» در خبری فوری از افزایش شمار بازداشتی‌های بامداد شنبه در فرانسه خبر داد و به نقل از آمار تازه وزارت کشور این تعداد را یک هزار و ۳۱۱ نفر اعلام کرد.

اقدام یک افسر پلیس راهنمایی رانندگی فرانسه در شلیک به یک نوجوان و مرگ او، آشوبی در فرانسه به راه انداخت که رئیس جمهوری را از میانه یک نشست بین‌المللی به پاریس بازگرداند و احتمال اعلام وضعیت اضطراری در کشور را مطرح کرده آشوبی که برخی رسانه‌ها از آن با عنوان «لرزه در دیوارهای الیزه» یاد کردند.
شهرهای فرانسه چهار شب نارام و ملتهب را گذرانده اند. تصاویر ناآرامی‌های شهری و غارت فروشگاه‌ها در شبکه‌های مجازی دست به دست می‌شود و شمار بازدیدشدگان در هر گزارش وزارت کشور افزایش می‌یابد. تصاویری که در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشته می‌شود از میزان قابل توجه خسارت‌ها به

اموال عمومی از جمله ساختمان‌ها، خودروها، اتوبوس‌ها و حتی ترامواها حکایت دارد. هزاران مورد آتش‌سوزی در معابر عمومی و آسیب صدها ساختمان ثبت شده است.

روزنامه گاردین در بخش «دیدگاه» خود نوشت: از زمان انتشار فیلم‌هایی از کشته شدن نوجوان ۱۷ ساله بدست پلیس فرانسه، خیابان‌ها و شهرک‌های مسکونی بسیاری از محله‌های فقیرنشین فرانسه در حالت شورش بسر می‌برد.

«فرانسه با بحران جرح فولید (سیاه پوست کشته شده بدست مامور سفیدپوست پلیس آمریکا) مواجه است». این تیتزی است که در بسیاری از رسانه‌های بین المللی مشاهده می‌شود و مساله خشونت پلیس نژادپرست را یادآوری می‌کند. بر اساس این گزارش، این مقایسه ساده لوحانه، خود نشان دهنده انکار خشونت نظام مند نژادپرستانه است که برای دهه‌ها ماهیت پلیس فرانسه را تشکیل داده است.

نویسنده این مقاله با اشاره به رویداد سال

۲۰۰۵ - که به زعم وی شباهت زیادی به قتل نوجوان ۱۷ ساله داشت - نوشت: سه نوجوان ۱۵ تا ۱۷ ساله در بازگشت از بازی فوتبال ناگهان تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. گرچه آنها هیچ خطایی انجام ندهاده بودند (و این در تحقیقات بعدی تأیید شد)، این جوانان وحشت زده از ترس پلیس در یک پست برق پنهان شدند. دو نفر از آنها، دچار برق گرفتگی شدند و نفر سوم دچار سوختگی وحشتناک و جراحات شدید شد. فرانسه هفته‌ها در شورش بسر می‌برد و بدترین سال را در آتش خشم عمومی سپری کرد. اما مانند همین حادثه کشته شدن نوجوان ۱۷ ساله، اولین واکنش رسانه‌ها و سیاستمداران در سال ۲۰۰۵، جرم انگاری قربانیان، بررسی دقیق گذشته آنها و توجیه کشته شدن بی رحمانه آنها بود به طوری که نیکلا سارکوزی که در آن زمان وزیر کشور بود، خاطره این جوانان را با این جمله خندسه‌ساز کرد که «اگر چیزی برای پنهان کردن ندارید،

«مشکلات پیچیده ناشی از نژادپرستی و تبعیض نژادی در بین سازمان‌های پلیس خود رسیدگی کند».

نویسنده افزود: حتی دادگاه‌های فرانسه هم دولت را به دلیل «سهل انگاری قاتحش» در رسیدگی به نژادپرستی پلیس محکوم کرده اند و در سال ۲۰۱۶ حکم دادند که «عملیات نژادپرستانه یک واقعیت روزمره در فرانسه است که توسط همه نهادهای بین المللی، اروپایی و داخلی محکوم شده و به رغم تأیید این مساله از سوی مقامات عالی رتبه، اقدام جدی در این زمینه انجام نشده است.» به تازگی و در همین دسامبر سال ۲۰۲۲ کميته حذف تبعیض نژادی سازمان ملل، روند اقدامات نژادپرستانه سیاستمداران و بازرسی‌های هویتی پلیس را محکوم کرده و آن را «هدف قرار دادن نامناسب برخی از اقلیت‌ها» توصیف کردند.

با ایسن وجود و به رغم تمام این یافته‌ها، اماولن مکرون رئیس جمهوری فرانسه استفاده از اصطلاح «خشونت پلیس» را غیرقابل قبول توصیف کرده است.

بدتر از آن، قانونی که در سال ۲۰۱۷ تصویب شد، استفاده از سلاح گرم را برای پلیس آسان‌تر کرد. مأموران پلیس اکنون می‌توانند بدون نیاز به هیچ توجیهی و فقط به بهانه دفاع از خود شلیک کنند.

به گفته سباستین روشه (Sebastian Roché) محقق فرانسوی، از زمان این تغییر در قانون، تعداد تیراندازی‌های مرگبار به وسایل نقلیه در حال حرکت، پنج برابر شده است. سال گذشته ۱۳ نفر در خودروهای خود به ضرب گلوله کشته شدند.

نویسنده در پایان نوشت: مرگ نوجوان ۱۷ ساله، فصل دیگری از یک داستان طولانی و دردناک است. در هر سنی که هستیم، بسیاری از ما فرانسوی‌ها که از نسل مهاجرت سیاستمداری می‌ایم، این ترس همراه با خشم را در درون خود داریم. این ترس هم‌راه با خشم دهه بی‌عدالتی است. جنایات پلیس ریشه‌ساز بسیاری از قیام‌ها در فقیرترین مناطق شهری فرانسه را تشکیل می‌دهد و چنین جنایاتی باید محکوم شوند.

پس از سال‌ها راهپیمایی، طومار، نامه سرنگنده و درخواست‌های عمومی، جوانی ناراضی، راهی به جز شورش برای شنیده شدن پیدا نمی‌کند. دشوار است که باید مهد حقوق بشر باشد از سسوی داد‌گاه حقوق بشر اروپا به دلیل شکنجه، هنک حرمت جنسی از سوی پلیس علیه یک جوان که اصالتی آفریقایی داشت، محکوم شد.

اکنون با مرگ نوجوان ۱۷ ساله نهاد حقوق بشر سازمان ملل از فرانسه خواسته است به

با دیدن پلیس فران نمی‌کنید».

گاردین نوشت: تعداد موارد خشونت پلیس فرانسه هر سال، بی وقفه در حال افزایش است. فرانسه، به گفته سازمان مدافع حقوق بشر، مردان جوان سیاهپوست یا کسانی که اصالت آنها برای شمال آفریقا است، ۲۰ برابر بیشتر از بقیه مردم تحت بررسی‌های هویت پلیس قرار می‌گیرند. همین سازمان فقدان هرگونه درخواست تجدیدنظر در مورد کنگاش‌های هویتی پلیس را به عنوان توجیه نژادی پلیس محکوم کرده است.

این روزنامه سپس سابقه ای از موارد نقض حقوق بشر در فرانسه را ارائه داد و نوشت: در سال ۱۹۹۹ میلادی فرانسه که باید مهد حقوق بشر باشد از سسوی داد‌گاه حقوق بشر اروپا به دلیل شکنجه، هنک حرمت جنسی از سوی پلیس علیه یک جوان که اصالتی آفریقایی داشت، محکوم شد.

اکنون با مرگ نوجوان ۱۷ ساله نهاد حقوق بشر سازمان ملل از فرانسه خواسته است به

وزارت دفاع ژاپن اعلام کرد دو فرزند ناو جنگی نیروی دریایی روسیه را در آب‌های نزدیک جزایر اوکیناوا و تایوان در چهار روز گذشته رصد کرده است. به گزارش پایگاه خبری ژاپن-تایمز، وزارت دفاع ژاپن در حالی این اظهارات را اعلام کرده است که پیش تر ادعای مشابهی در این خصوص از سوی تایوان منتشر شده بود. بر اساس این گزارش، وزارت دفاع تایوان سه شنبه (۶ تیرماه) اعلام کرد که دو ناو جنگی روسی را در سواحل شرقی خود رویت کرده است و چندین فرزند از هواپیماها و کشتی‌های خود را به منظور رصد تحولات به این منطقه فرستاده است. بنابر اعلام دولت ژاپن، این کشور ماه گذشته شماری از فعالیت نظامی امریکایی در نزدیکی قلمرو ژاپن، از جمله تمرینات مشترک

حمله «هسته تر از آنچه مدنظر است» پیش می‌رود. در این میان گزارش‌ها حاکیست که تعدادی از تانک‌های جنگی غرب در اوکراین از جمله تانک‌های آلمانی لئوپارد و خودروهای جنگنده بردلی آمریکا در جریان این حملات منهدم شدند. این روزنامه آمریکایی عنوان می‌کند: رییس جمهوری اوکراین و فرماندهان نظامی او از طرف کشورهای غربی حامی خود، تحت فشار شدیدی قرار دارند. این کشورها میلیون‌ها دلار تجهیزات و سلاح‌های جنگی را

مخافل امنیتی رژیم صهیونیستی تاکید کردند که سفر نتانیاهو به یکن در این برهه زمانی تنها منجر به افزایش تنش‌ها میان واشنگتن - تل آویو می‌شود. به گزارش روزنامه صهیونیستی آحرانوت، برخی مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی از سفر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم به چین ناراضی هستند، به ویژه اینکه روابط تل آویو - واشنگتن در حال حاضر پرتنش است و نگرانی آن وجود دارد که به خاطر یکن بدتر نیز بشود. یوسسی پهوشع، خبرنگار و تحلیلگر نظامی این روزنامه تاکید دارد که ارتش اسرائیل (رژیم صهیونیستی) از بحران میان تل آویو واشنگتن اطلاع کامل دارد. وی گفت که تنها فایده منفرد صهیونیستی از این سفر به چین، دستکاری خواهان و دموکرات‌ها است. این خبرنگار صهیونیست اشاره به این که روابط امنیتی میان تل آویو - واشنگتن هنوز خوب است و مارک میلی، رئیس ستاد مشترک آمریکا قرار بود به سرزمین‌های اشغالی سفر کند، اما به دلیل تلاش برای انجام کودتا در روسیه لغو شد، گفت: در عین حال «بنیامین نتانیاهو» اجازه نمی‌دهد که «یو آو گالات»، وزیر جنگ اسرائیل (رژیم صهیونیستی) به واشنگتن برود. وی افزود: یو آو گالات و لوید استول، وزیر دفاع آمریکا در روز پیش دیدار خوبی در بروکسل با هم داشتند، اما حقیقت امر این است که دیدار دیگری میان آنها در واشنگتن برگزار نخواهد شد که این مساله

اهرم فشاری علیه روسیه به دست می‌آورد.

کی‌یف در ادامه قبول خواهد کرد که تنها در صورتی این شبه جزیره را تصرف نمی‌کند که مسکو هر تضمین امنیتی که اوکراین بتواند از غرب دریافت کند را بپذیرد.

به رغم ارسال تانک‌های تهاجمی و سلاح‌های سنگین و همچنین آموزش سربازان اوکرائنی توسط حامیان غربی این کشور، عملیات ضد حمله اوکراین تاکنون آن‌گونه که گفته می‌شد نقطه عطفی در روند جنگ ایجاد نکرده و از زمان آغاز در نیمه دوم خرداد ماه تاکنون دستاورده چشمگیری برای اوکرائنی‌ها به همراه نداشته است.

اوکراین تلفات سنگینی را متحمل شده است؛ سربازان اوکرائنی و خودروهای زرهی آن‌ها بایدد از میان میدان‌های وسیع زمینی و سنگرهای مستحکم عبور کنند و همین موضوع آن‌ها را در برابر حملات هوایی و موشکی روسیه نیز آسیب پذیرتر کرده است.

زنسکین هفته گذشته اذعان داشت که ضد

استراتژی اوکراین برای دستیابی به کریمه

(۱۱ خرداد تا ۹ تیر) در سفری محرمانه و اعلام نشده به کی‌یف با ولودیمیر زنسکین رییس جمهوری اوکراین و مقام‌های ارشد اطلاعاتی این کشور دیدار کرد.

به گفته یک مقام آمریکایی که به نام وی اشاره نشده است، برنز به طور مرتب از ابتدای جنگ اوکراین به کی‌یف سفر کرده است و این سفر نیز با هدف تأکید بر تعهد دولت بایدن آرییس جمهوری آمریکا در به اشتراک گذاشتن اطلاعات مفید برای کی‌یف در دفاع از خود بوده است.

بر اساس این گزارش، اینکه اوکراین موفق شود برنامه‌های خود را در این بازه زمانی کوتاه اجرا کند موضوعی نامشخص است اما تحلیلگران نظامی می‌گویند برنامه اوکراین برای ایجاد یک مذاکره اجباری آن هم با در نظر گرفتن خطوط دفاعی مستحکم روسیه، بلندپروازانه است. در یک سناریوی ایده‌آل برای کی‌یف، با پیشروی نیروها و رسیدن سلاح‌های سنگین ارتش اوکراین به مرز کریمه، آن‌ها

رسانه آمریکایی گزارش داد: در سفر از پیش اعلام نشده رییس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) به اوکراین، مقام‌های این کشور وی را از «استراتژی بلند پروازانه» کی‌یف برای پس گرفتن قلمرو تحت کنترل روسیه و آغاز مذاکرات آتش یس با مسکو مطلع کردند.

روزنامه «واشگتن پست» به نقل از منابع آگاه نوشت: در این استراتژی بلند پروازانه، تا پاییز، هم‌زمان با تداوم فشارها برای پیش‌روی در مناطق شرقی، سامانه‌های موشکی و توپخانه‌های کی‌یف در نزدیکی مرز میان اوکراین و شبه جزیره کریمه مستقر می‌شوند تا این امکان را داشته باشند که زیرساخت‌ها در این منطقه را هدف قرار دهند و به نوعی شبه جزیره کریمه را گروگان بگیرند. در این شرایط اوکرائنی‌ها با روسیه وارد مذاکره خواهند شد. در واقع، اوکرائنی‌ها بر این باورند که روسیه تنها درصورتی که احساس خطر کند بر سر میز مذاکره حاضر خواهد شود. بر اساس این گزارش، «ویلیام برنز» (بیل برنز) در ماه ژوئن

حمله لفظی نتانیاهو به باراک

شبکه‌های اجتماعی «انجام شده است. این رسانه غربی نوشت: نتایج اولیه تحقیقات پلیس، شین بت، ارتش و نهاد سایبری اسرائیل در روزهای آینده به دفتر دادستانی جهت صدور یا عدم صدور کیفرخواست علیه باراک و گولان ارسال خواهد شد. حزب لیکود خواستار برخورد پلیس اسرائیل با باراک و گولان شده و اظهارات آنها را نقض قوانین رژیم صهیونیستی اعلام کرده است. یک حساب کاربری در فضای مجازی که منتسب به بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی است، نیز نوشت: مأموران اجرای قانون باید جلوی «کارزار فتنه» به رهبری باراک و دوستانش را بگیرند.

باراک و گولان متهم شده اند که اظهاراتی برای تحریک اسرائیلی‌ها به نافرمانی مدنی بیان کرده اند. باراک در واکنش به اقدام پلیس این رژیم گفت: این اقدام یک ارباع سیاسی بی بنیان است که معمولاً رژیم‌های یوسسیده از آن بهره می‌برند. باراک خطاب به بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی و «یتامسار بن گویر» وزیر امنیت داخلی این رژیم افزود: (اقدام پلیس اسرائیل) تلاشی سیاسی برای ارباع من و «یائیر لاپید» رئیس حزب یش عدید و دیگر معترضان است. من برای نتانیاهو و بن گویر یک پیام دارم و آن این است که ما از کسی یا چیزی نمی‌ترسیم.

بین‌الملل

ویژه

روزنامه ال پائیس فاش کرد

دیدار مخفیانه مقام‌های آمریکا و ونزوئلا در قطر

روزنامه ال پائیس فاش کرده ارتباط‌های بین آمریکا و ونزوئلا در بالاترین سطح خود ادامه دارد و مقام‌های دو کشور به صورت مخفیانه در ماه ژوئن در پایتخت قطر با یکدیگر دیدار کردند. این روزنامه اسپانیایی به نقل از منابع آگاه نوشت که «خورخه رودریگز» رئیس مجمع ملی ونزوئلا و دست راست «تیکلاس مادورو» رئیس جمهوری این کشور سه هفته گذشته در دوحه با خوان گونسالس مشاور جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا دیدار کرده است.

ال پائیس ضمن اشاره به اینکه ملاقات مقام‌ها بدون حضور واسطه یا طرف سوم برگزار شده است، اضافه کرد که رودریگز و گونسالس مشاور امور نیکمرو غربی در شورای امنیت ملی آمریکا این دیدار را در راستای ایجاد یک کانال مستقیم بین واشنگتن و کاراکاس انجام دادند.

بر اساس این گزارش، آنها در این دیدار درباره آزادی زندانیان و لزوم عادی سازی روال سیاسی در ونزوئلا گفتگو کردند. این نوع دیدارها در بالاترین سطح بین دو کشور یک فرایند معمول است اما مخفی نگه داشته می‌شوند تا کسی نتواند در این گفتگوها دخالتی کند. به گزارش این روزنامه، اختلاف نظرهای بین آمریکا و ونزوئلا در برخی مسائل همچنان باقی است. مادورو هنوز تاریخی برای انتخابات عمومی که باید در آن یک کاندیدای مخالف برای به چالش کشیدن وی حضور داشته باشد، مشخص نکرده است و استعفای اعضای شورای انتخابات ملی ونزوئلا که از متحدان دولت حاکم هستند، کار را برای مخالفان دشوار کرده است. علاوه بر این کاراکاس درخواست آزادی الکس صعب تاجر کلمبیایی و متحد مادورو که در آمریکا متهم به پولشویی و فساد شده، را ارائه کرده است.

براساس این گزارش، دولت مادورو همچنان موضع سخت خود را در قبال آمریکا حفظ کرده زیرا واشنگتن هنوز تحریم‌های بین‌المللی علیه ونزوئلا را رفع نکرده است. همچنین کاراکاس دولت بایدن را برای آزاد کردن درایی‌های بلوکه شده ونزوئلا به ارزش بین ۳ تا ۵ میلیارد دلار، مقصر می‌داند.

حقوق بشر

اختلاف در آلمان درباره فروش جنگنده به عربستان

دولت ائتلافی آلمان بر سر این که آیا در برابر فشارهای بریتانیا تسلیم شده و تولید جنگنده‌های «یوروفایتر تایفون» برای عربستان سعودی را تأیید کند یا خیر، دچار اختلاف نظر شده است. به گزارش روزنامه دیلی میل، اولاف شولتس صدر اعظم سوسیال‌دموکرات و کریستین لیندner وزیر دارایی آلمان تمایل به صدور مجوز دارند، اما حزب سبزها و اعضای از حزب سوسیال‌موکرات آلمان به شدت با این اقدام مخالف هستند. بر اساس این گزارش، این قرارداد که پنج سال پیش توسط ریاض و شرکت بی‌ای‌ئی سیستمز (شرکت صنایع دفاعی و هوافضایی بریتانیا) برای تأمین ۴۸ فروند از این قبیل جنگ‌های جنگنده منعقد شده بود، به دلیل جنگ در یمن متوقف شد. یک سوم اجزای این جن‌ها از آلمان ارسال می‌شد. آلمان پس از قتل جمال خاشقچی روزنامه‌نگار منتقد سعودی در اس‌ا‌س ۲۰۱۸، فروش تسلیحات به ریاض را متوقف کرد و رویکردی بسیار سخت‌تر نسبت به متحدان اصلی خود مانند ایالات متحده، فرانسه و بریتانیا علیه عربستان سعودی اتخاذ کرد. توافقنامه حکومتی بین آنگلا مرکل صدراعظم اسبق آلمان و حزب سوسیال دموکرات در سال ۲۰۱۸، فروش تسلیحات به هر یک از طرف‌های جنگ در یمن را ممنوع کرده است.

رویداد

وزیر محیط زیست بریتانیا کناره‌گیری کرد

شکاف در دولت محافظه کار

یک وزیر دولت بریتانیا در رخدادی که وجود شکاف در حزب حاکم و دولت این کشور را نشان می‌دهد از سمتش استعفا کرده است.

به گزارش خبرگزاری رویترز، رَک گلداسمیت، وزیر محیط زیست بین‌الملل دولت بریتانیا روز جمعه استعفایش را اعلام کرده و گفت، دلیل این استعفا این است که ریشی سوناک، نخست‌وزیر بریتانیا به مسائل محیط زیستی «علاقه‌مند نیست» به نوشته خبرگزاری رویترز، انتظاری می‌رود بریتانیا در سال آینده میلادی انتخاباتی را برگزار کند و نظرسنجی‌ها حاکی از تضعیف آرای حزب محافظه‌کار هستند. هم‌اکنون حزب محافظه‌کار دچار دوگستگی بین وفاداران به ریشی سوناک و کسانی همچون گلداسمیت که به حاشیه رفتن بوریس جانسون را ناعادلانه می‌دانند، شده است. گلداسمیت روز جمعه اظهار کرد، بریتانیا نقش رهبری جهانی خود در حوزه مسائل آب و هوایی را از دست داده است. ریشی سوناک تلاش داشته استعفای این مقام را واکنشی به درخواست برای عذرخواهی او به خاطر انتقاد از کمیته پارلمانی تحقیق‌کننده درباره بوریس جانسون معرفی کند اما گلداسمیت این ادعای سوناک را رد کرد. گلداسمیت اظهار کرد، مشکلی به‌سای عذرخواهی کردن از بابت انتقادهایش از کمیته پارلمانی بریتانیا که درباره بوریس جانسون تحقیق می‌کند ندارد. گلداسمیت که از اعضای مجلس علیای پارلمان بریتانیا بوده و عنوان وزیر مشاور دولت بریتانیا در امور مناطق برون مرزی، همسود، انرژی، آب‌وهوا و محیط زیست فعال بوده، در توضیح استعفایش بیان کرد: «مشکل این نیست که دولت بریتانیا با محیط زیست خصومت دارد، بلکه مشکل این است که نخست ویر کشور ما به آن علاقه ندارد.»

اعلام مفقودی شناسنامه مالکیت

(برگ سبز) و کارت خودرو

شناسنامه مالکیت (برگ سبز) خودرو لندورر به شماره

پلاک ۲۹ ایران ۹۹۷ قی ۱۷ شماره موتور ۳۱۲۰۱۷۰۵ و

شماره‌شناسی ۰۱۷۰۱۷۲۰۱۷۰ مدل ۱۳۶۲ به مالکیت آقای محمد

قلی صیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تجهیز صنعت فیدار البرز

در تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ به شماره ثبت ۶۱۴۲۳۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۳۳۲۱۸۳ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خرید ، فروش و تولید تجهیزات برق ، الکترونیک و مکانیک ، خرید ، فروش و تولید تجهیزات کنترل و اتوماسیون ، واردات و صادرات تجهیزات برق و الکترونیک و مکانیک، خرید ، فروش و تولید ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز در مراکز آموزشی و دانشگاهی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان

تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، حشمت الدوله – جلالزاده، خیابان شهید سردار یداله کلهر، خیابان جمالزاده جنوبی، پلاک ۱۳۰، طبقه ۱، واحد ۵ کدپستی ۱۳۱۲۸۴۴۵۷ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای سید حنیف میررحیمی به شماره ملی ۰۰۷۹۸۴۷۱۸۸ دارنده ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سید مصطفی میررحیمی به شماره ملی ۰۲۲۱۵۸۷۲۱ دارنده ۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سید حنیف میررحیمی به شماره ملی ۰۰۷۹۸۴۷۱۸۸ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید مصطفی میررحیمی به شماره ملی ۰۲۲۱۵۸۷۲۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداده‌ها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضای سید مصطفی میررحیمی و سید حنیف میررحیمی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان‌ست اسنادولامک کشور اداره ثبت شرکت‌هاوموسسات تجاری تهران(۱۵۲۱۳۳۹)